
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 13.06.2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek 

w Urzędzie Miasta Mława i trybu jej działania. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z 7 grudnia 1955 

r. w sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz.U. Nr 47, poz. 316 z późn.zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji pieczęci urzędowych i pieczątek 

służbowych w Urzędzie Miasta Mława w następującym składzie: 

1) Wiesław Fiuk – przewodniczący komisji, 

2) Aneta Pinczewska – członek komisji, 

3) Monika Jeromin – członek komisji. 

§ 2. 1. Likwidacji podlegają pieczęcie i pieczątki zużyte, uszkodzone oraz nieaktualne. 

2. Zobowiązuje się członków komisji do właściwej, dokładnej i rzetelnej likwidacji pieczęci 

i pieczątek. 

3. Likwidacji pieczęci i pieczątek dokonuje się poprzez fizyczne zniszczenie uniemożliwiające 

ich identyfikację i dalsze użycie. 

4. Z czynności likwidacyjnych sporządza się protokół, którego wzór stanowi Załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

5. Protokół z likwidacji pieczęci i pieczątek jest podstawą do wykreślenia ich z rejestru pieczęci 

i pieczątek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-06-17T13:10:46+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




